
Formulář žádosti - Open Call 2023/24 Pragovka Gallery

Termín odevzdání žádosti: do půlnoci 14. 6. 2022

Povinné vyplnit body 1.-4. a 6.-8., bod 5. je doporučený. Celkem 4 strany.
Kurátorské projekty vyplňují kurátoři pro každý projekt samostatně

Jméno a příjmení žadatele

Mailová adresa

Telefon

Adresa

Název projektu / díla / série děl (výběr)

Žádám jako: Umělec - hostující kurátor
(nehodící se škrtněte)
Kurátor (pouze v sekci kurátorských
projektů)
Předpokládaná rozloha projektu (m2)

Vystavující umělec/umělci: jméno web

1.

2.

3.

4.

5.

1. Anotace projektu/ díla (max. 100 znaků):

1



2. Upřednostňovaný termín konání výstavy (nezaručujeme).

3. Zamýšlený prostor: uveďte odhad výstavní plochy v m2…………….
Pozn. Galerie se budou stěhovat do nových prostor – stále v rámci budovy E v areálu
Pragovky. Stejně jako v minulých letech bude výstavní program vznikat propojením více
projektů probíhajících souběžně. Původně architektonicky separovaný prostor bude
nahrazen jednou sloupovou halou s variabilním systémem panelů, které bude možno
přizpůsobit na míru jednotlivým výstavním celkům. Celková plocha nových prostor je
750m2,, na kterých předpokládáme přibližně 4 souběžně probíhající projekty, ale
nevymezujeme se ani vůči odvážným projektům, pojímajícím celý, nebo téměř celý prostor.
Podobně jako v roce 2022, budou projekty v případě dělení galerie, synchronizovány do
jednotlivých kurátorských bloků - „dějství“.

4. Stručný popis projektu (max 1 normostrana). V případě uměleckých děl je možné
spojit s relevantní částí Artist Statement. V případě série kurátorských projektů je zde
možné rozepsat všechny projekty v jednom textu, který dle potřeby může být úměrně
prodloužen.

2



5. Návrh doprovodného programu (doporučené):

6. Jiné osoby podílející se na projektu (např. v rámci doprovodného programu + odkaz
na web, doporučené)

7. Seznam příloh

Velikost celého mailu nesmí přesáhnout 10 MB!

Portfolio a CV spojte do jednoho souboru.

Povinné

1. Obrazová dokumentace a vizualizace projektu

2. Portfolio a CV umělce / umělců

3. Portfolio a CV kurátora / kurátorů

4. Podrobný popis projektu

5. Předpokládaný rozpočet Součást formuláře žádosti – s.4

3



8. Předpokládaný rozpočet / Žadatel dokládá, že v případě, že projekt vyžaduje větší
podporu než tu, kterou uvádíme v základních možnostech Open Callu, je schopen
projekt zrealizovat a náklady pokrýt z dalších zdrojů (vyjmenuje z jakých).

Položka Předpokládaný náklad* Hrazeno galerií (odhad
nákladu, např.
transport Praha- Brno a
zpět- 9 tis). **

Hrazeno
z jiných
zdrojů
(uveďte
odkud). ***

*Jedná se o předpokládaný budget, konečné náklady budou diskutovány s galerií a hrazeny dle
možností a dle rozpočtu galerie na rok 2023/24. Galerie se nezavazuje hradit veškeré uvedené
náklady v plné výši.
**Jedná-li se o náklady na tisk a podobně, lze uvést „v rozsahu obvyklém pro galerii“. Uveďte také
předpokládanou technickou náročnost / odhad hodin a předpokládanou cenu.
*** Galerie se nezavazuje, v případě, že se hrazení z jiných zdrojů neuskuteční, hradit náklady
uvedené v tomto sloupci.

Informace ke zpracování osobních údajů: Pragovka for Art z.s. zpracovává pro potřeby
vyhodnocení Open Callu jako správce osobní informace a k poskytování organizačních informací
(jméno, adresa, telefonní a emailové spojení).

4


